15-02-2024 04:55:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário fiscalizar o andamento dos serviços públicos desta cidade no intuito de contribuir para que
sejam sempre oferecidas as boas e necessárias condições de vida, de locomoção, de saúde e de segurança, dentre
outras, aos munícipes.

Solicita operação tapa buraco na R. Ivaldo Nascimento entre as avenidas Maua e Brasília no b. Bom Jesus,
este buraco vem aumentando de tamanho, levando a ocorrência de diversos acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-09-2017

RUA IVALDO ALVES NASCIMENTO, ENTRE AS AVENIDAS MAUA E BRASÍLIA, BOM JESUS,
38.400-628, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 9606/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total